Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2018  № 1279
Об утверждении перечня земельных участков из земель населенных пунктов, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, расположенных в Моргаушском районе, Большесундырском сельском поселении,  с. Большой Сундырь, поз. 11 – поз. 25
В соответствии со статьёй 39.2 и подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», на основании постановления администрации города Чебоксары от 20.04.2012 № 90 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, предназначенных  для предоставления многодетным семьям в собстенность бесплатно»,  постановления администрации города Чебоксары от 28.06.2018 № 1149 «Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в селе Большой Сундырь Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики», администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень земельных участков из земель населенных пунктов, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению.
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Павлова А.Л.
Глава администрации города Чебоксары

             А.О.Ладыков

УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации
города Чебоксары

от 17.07.2018  № 1279
Перечень

земельных участков из земель населенных пунктов,

предназначенных для предоставления многодетным семьям
в  собственность бесплатно
для индивидуального жилищного строительства
	№№ п/п
	Местоположение (в границах населенного пункта, за границами населенного пункта адрес, поселение, микрорайон, квартал и т.п)
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь земельного участка (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 11
	21:17:060402:786
	для индивидуального жилищного

строительства

	0,0600

	2.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 12

	21:17:060402:787
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	3.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 13

	21:17:060402:788
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	4.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 14

	21:17:060402:779
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	5.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 15

	21:17:060402:790
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	6.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 16

	21:17:060402:791
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	7.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 17

	21:17:060402:792
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	8.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 18
	21:17:060402:793
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	9.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 19
	21:17:060402:785
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	10.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 20

	21:17:060402:784
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	11.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 21

	21:17:060402:783
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	12.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 22

	21:17:060402:782
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	13.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 23

	21:17:060402:781
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	14.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 24

	21:17:060402:780
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

	15.
	Чувашская Республика,

Моргаушский район, Большесундырское
сельское поселение,
село Большой Сундырь,
поз. 25

	21:17:060402:789
	для индивидуального жилищного

строительства
	0,0600

_____________________________
010-226